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ライトバン・散水車・ダブルキャブ・投光車

ライトバン

投光車

ダブルキャブ

散水車

ライトバン
トヨタ

GG-EE103V
4,265
1,685
1,435
2,465
1,470
1,450
1,715
1,390
870
2
400

950（1,460）
1,496
50

車両全長 （mm）
車両全幅 （mm）
車両全高 （mm）
ホイールベース （mm）
トレッド 前 （mm）
トレッド 後 （mm）
荷台長さ （mm）
荷台全幅 （mm）
荷台高さ （mm）
乗車定員 （人）
最大積載量 （kg）
車両重量（総重量） （kg）
総排気量 （cc）
燃料タンク容量 （r）

品名
メーカー
型　　式

主
要
寸
法

主
要
寸
法

性
能

主
要
性
能

重
量
エ
ン
ジ
ン
等

4t散水車
極東開発工業

LH04-30（4トン級車）
5,735
2,100
2,285
4,000

自給式渦巻型2.5B、MLE65A
吸入口 左2B ガスネジ・排水口 右2B マチノ式
前方洗浄散水 ノズル式（前方2個）
後方重力散水 散水弁式（後方2個）
前方洗浄散水 約6m・後方重力散水 約4m

全　　長 （mm）
全　　幅 （mm）
全　　高 （mm）
タンク容量 （r）
ポンプ型式
給排口

散水方式

散水幅

品名
メーカー
型　　式

4灯式投光車

4

1,000×4
59,500×4
220

4灯式投光車
タダノ

メガルクス400
4

蛍光メタルハライドランプ
1,000×4
112,000×4
135

6灯式投光車

6

1,000×6
59,500×6
250

アンプ数
種別・型式
定格出力 （W）
全光束 （lm）
重量 （kg）
起伏角度 （度）

発電機出力
 （V）

 （kVA）

品名
メーカー
型　　式

ダブルキャブトラック
1.75
三菱

N-FE300E（TEW）
4,695
1,695
1,990
2,500
1,390
1,285
2,120
1,650
380
6
1,750
1,840
3,920
2,659
63

車両全長
車両全幅
車両全高
ホイールベース

トレッド
 前

 後
 長さ
荷台寸法 幅
 高さ
乗車定員
最大積載量
車両重量
車両総重量
総排気量
燃料タンク容量

品名
積載クラス
メーカー
型　　式

主
要
寸
法

性
能

重
量
エ
ン
ジ
ン
等

-20～20

13.0

古　河
ユニックライト

蛍光水銀ランプ・HF1000X

-90～30

8.3/10
三相 200/220

（ton）

（mm）
（mm）
（mm）
（mm）
（mm）
（mm）
（mm）
（mm）
（mm）
（人）
（kg）
（kg）
（kg）
（c.c）
（r）


